会員各位　　　　      （社）神奈川県臨床衛生検査技師会

              会　長　　　　　　　　横山一紀

              細胞検査研究班班長　　柿沼廣邦

神臨技スライドセミナーのご案内

平成26年8月1日

記

日時：平成26年10月18日（土）　9:00～17:00

会場：神奈川県立がんセンター　管理・研究棟 5階講堂

交通：相鉄線二俣川駅下車　徒歩約15分

テーマ：細胞の見方･考え方

担当講師

　　婦人科：横浜市立大学医学部附属病院　　　　　　　三田　和博

　　呼吸器：聖マリアンナ医科大学病院　　　　　　　　草苅　宏有

　　消化器・泌尿器：東海大学医学部付属病院　　　　　加戸　伸明

　　体腔液・他：聖マリアンナ医科大学西部病院　　　　生澤　　竜

　　乳腺・甲状腺：神奈川県立がんセンター　　　　　　酒井　麻衣

申込先：北里大学病院　病院病理部　柿沼廣邦

E-mail: hi-kaki@kitasato-u.ac.jp

会費：会員3000円　非会員8000円

生涯教育研修：専門教科　20点適用

下記のとおりセミナーを行います．前半は設問形式，後半は問題解

説と細胞の見方・考え方についての講義を行います．皆様のご参加

をお待ちしております．

事前申込が必要です．申込は細胞検査研究班HP

http://www.jinringi.or.jp/kenkyuhan/saibou/

より申込用紙をダウンロードし、入力の上，下記の連絡先まで

E-mailにて申込用紙を添付してお申し込みください．